ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
K0KPE ЕЛГА АВЫЛ ЖИР ЛЕТЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Совет ур., 22 нче йорт, Кэкре Елга авылы,
423320

Тел./факс(885592)37-0-49; E-mail: Kelg.Azn@tatar.ru; https://aznakayevo.tatarstan.ru/kakre-elginskoe-selsl
poselenie.htm ____________________________  _______ _______

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» октября 2025 г.
О внесении изменений в состав Координационного
совета в сфере профилактики правонарушений на
территории Какре-Елгинского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан, утвержденный постановлением от 15.09.2016
№ 15 «О Координационном совете в сфере
профилактики правонарушений на территории Какре-
Елгинского сельского поселения Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан» (в
редакции постановления от 30.01.2020 №1)

В связи с кадровыми изменениями, Исполнительный комитет Какре-
Елгинского сельского поселения Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан постановляет:

1. Внести в состав Координационного совета в сфере профилактики
правонарушений на территории Какре-Елгинского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района, утвержденный постановлением от
15.09.2016 № 18 «О Координационном совете в сфере профилактики
правонарушений на территории Какре-Елгинского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» (в редакции
постановления от 30.01.2020 №1) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава: Зарипова Р.Ш.,Мухамтшину Г.А., Гатину
Р.А.Дабипова И.Л.; ,

1.2. Ввести в состав:
- Усманова Наиля Миргасимовича -  директора ООО «Марс» утвердив

его заместителем председателя, по согласованию;
- Латыпову Рузалию Султангалиевну - секретаря исполнительного

комитета Какре-Елгинского сельского поселения, утвердив ее секретарем.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на

официальном портале правовой информации Республики Татарстан по веб-

КАРАР

№56

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КАКРЕ-ЕЛГИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Советская, д.22, с.Какре-Елга, 423320

mailto:Kelg.Azn@tatar.ru
https://aznakayevo.tatarstan.ru/kakre-elginskoe-selsl

адресу: http://pravo.tatarstan.ru, официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет по веб-адресу: http:// aznakyevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава И.М.Мухаметзянов

http://pravo.tatarstan.ru

Приложение №1 к постановлению
Исполнительного комитета Какре-
Елгинского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района
от «09» октября 2025 № 56

СОСТАВ
Координационного совета в сфере профилактики правонарушений на

территории Какре-Елгинского сельского поселения Азнакаевского
_________ муниципального района Республики Татарстан_________

Председатель Координационного совета:
Мухаметзянов
Ильгизар
Магсумович

Глава Какре-Елгинского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района

Заместитель председателя Координационного совета:
Усманов Наиль
Миргасимович

Директор ООО «Марс» (по согласованию)

Секретарь Координационного совета:
Латыпова Рузалия
Султангалиевна

секретарь Исполнительного комитета Какре-Елгинского
сельского поселения Азнакаевского муниципального
района

Члены Координационного совета:
Г арипов Ильмир
Хусниевич

Председатель Совета ветеранов (по согласованию)

Г имадиева Рузиля
Мисхатовна

Заведующая ФАП с Какре-Елга (по согласованию)

Мухаметзянов
Райса Шариповна

Председатель женского совета с. Какре-Елга (по
согласованию)